
Information till personer som genom Twiga stödjer idrott i Uganda 
september/oktober 2008 

 

”Varför tänder Ni stearinljus när det 
finns elektricitet?”  

”I Sverige finns det ju fler bilar än 
människor.” 

 

 
September och oktober har varit inspireran-
de! Utbytet är nu genomfört med ett jättefint 
resultat. Många har varit engagerade och 
bjudit sitt bästa till våra vänner från Mbale 
Tigers. Detta ledde till en fantastisk upple-
velse, både för oss svenskar som för ugandi-
erna.  

Självklart är det inte era autogiropengar som 
använts för denna resa, utan resorna sponsrades 
av Forum Syd. 

Utbytesgruppen på Borås Arena.  

Utbytesdeltagarna från Tigers; Jude Mutete, 
Ivan Wamusi, Regina Nakibule och Amina Ki-
bone, hade sitt ”hem” i Ulricehamn och Borås. 
Där fick de se hur svenska familjer lever och 
bor, samt hur klubbarna i respektive stad träna-
de. Två tävlingar spelades, i Halmstad och i 
Varberg. I Varberg vann Amina Kibone en 
klass, vilket gav rubriker i ugandiska tidningar. 
Hon fick ett par fina Björn Borg-skor som pris.  
 
Vi tränade vid pingisgymnasiet i Köping för att 
ge Mbale Tigers en vision om hur den kom-
mande akademin i Mbale kan se ut.  

Maria Söderborg och Ivan Wamusi hann även 
med att åka till Stockholm där de höll ett inspi-
rationsföredrag hos Forum Syd. 

Allt var inte pingisrelaterat utan vi planerade 
även in andra besök. Vi besökte utvecklingsfo-
rumet European Social Forum i Malmö, och på 
vägen dit höll vi en föreläsning på Albins Folk-
högskola – och den var uppskattad. Eleverna 
har i efterhand sagt att: ”det var den intressan-
taste gästföreläsningen vi haft”. I Malmö pas-
sade vi på att träffa Twigas styrelse.   

Vi besökte en svensk bondgård och Liseberg. 
Spelarna visade gott mod, de åkte både Balder 
som Nedskjutet och kvällen avslutades med 
klassiska Flumride. En annan kväll gick hela 
utbytesgruppen på bio och såg Batman i Berga-
kungens salar. 

Kvällen innan avfärden mot Uganda såg vi till-
sammans Elfsborg – Hammarby på Borås Are-
na. Efter fotbollen väntade en hel natts pack-
ning, där vi bl.a. packade ner en ny material-
support från företaget Yasaka.  

Utbytesgruppen på Liseberg. 

Samarbetet mellan Mbale Tigers och Twiga har 
nu balanserats. Oftast ges bistånd när vi från 
”väst” åker till ”syd”. För andra gången har nu 
Mbale Tigers besökt Sverige.  

Detta idrottsliga- och kulturella utbytet kommer 
säkerligen att fortsätta i framtiden. 

Stefan Laupa, projektansvarig 


